



## امام جمعه بناب در خصوص عواقب دیدار مقامات غربی با فتنه گران هشدار داد

امام جمعه بناب دیدار اخیر برخی از مقامات غربی و اروپایی با فتنه گران را محکوم کرد و در باره عواقب آن هشدار داد.

امام جمعه بناب دیدار اخیر برخی از مقامات غربی و اروپایی با فتنه گران را محکوم کرده و در باره عواقب آن هشدار داد.

حجت الاسلام مصطفی باقری بنابی در خطبه های نماز جمعه این شهر گفت: کاترین اشتون و سران غرب با هدف یارگیری و سربازگیری برای نقشه های شوم خود در کشور با برخی فتنه گران 88 دیدار می کنند، در حالی که آنقدر پریشان فکر هستند که ایران را با اوکراین و لیبی اشتباه گرفته اند.

وی افزود: این افراد برای مذاکره و آشتی و عقد قرارداد به ایران رفت و آمد نمی کنند، بلکه هدف آنها شیطنت و آشوب بوده و و مسوولان باید هوشیار باشند.

حجت الاسلام باقری بنابی با اشاره به ادعاهای بی اساس غربی ها درباره نقض حقوق بشر در ایران گفت: شهدا و جانبازان عزیز ما سند زنده و معتبر جنایات نقض حقوق بشر در ایران توسط همان غربی ها هستند، آیا آنها پریپر کردن این همه جوانان ایرانی را نمونه نقض حقوق بشر نمی دانند؟

وی از کاترین اشتون و سران غربی و آمریکایی سوال کرد: آیا از دیدگاه شما حقوق بشر فقط یک عده فتنه گر و آشوب گر و توهین کننده به عاشورای حسینی در ایران هستند؟

خطیب جمعه بناب در ادامه به مذاکرات هسته ای بین ایران و کشورهای غربی اشاره کرد و گفت: به این مذاکرات نباید به عنوان ناجی مشکلات کشور چشم بدوزیم، چون اگر روزی میلیاردها دلار هم سود برای ما بدهد، برکت و ضمانتی نخواهد داشت.

حجت الاسلام باقری بنابی با بیان اینکه خوی تعدی و تجاوز همچنان در روح دشمن وجود دارد و آنها بویی از صداقت و انسانیت نبرده اند، افزود: همانطور که در 35 سال گذشته تجربه کرده ایم و اکنون نیز دشمنان در لابلای مذاکرات اشاره می کنند اگر ما قدمی برخلاف میل آنها برداریم، تمام گزینه های شوم آنها روی میزشان خواهد بود.

وی با تاکید بر اینکه خداوند در قرآن مجید مسلمانان را به آمادگی و توانمندی همه جانبه در برابر دشمنان توصیه می کند، گفت: دشمن از ما می خواهد که در برابر آنها ذلیل و نابود شویم و جواب همه ما در برابر آنها مقاومت در همه زمینه به خصوص در زمینه اقتصاد است.

رییس شورای فرهنگ عمومی بناب همچنین اظهار کرد: خداوند در این برهه از روزگار برای ما نعمت و ذخیره گرانبهایی به عنوان رهبر رحیم و حکیم و سکاندار مقتدر نهضت هدیه داده و دولت و ملت ایران به یقین باور کنند رمز موفقیت و سعادت ما اطاعت بی چون و چرا از ولایت مطلقه فقیه است.

حجت الاسلام باقری بنابی هشدار داد: با تخلف از اصول و راهبرد ارایه شده توسط رهبر فرزانه انقلاب، ذلت و خواری و بدبختی به سراغ ما خواهد آمد.

نمازگزاران بنابی امروز با هدف محکوم کردن دیدار مقامات غربی با فتنه گران شعارهای ضد آمریکایی و ضد اسراییلی سر دادند.